
Fiche Horaire
Ligne : 052-05 - CC COEUR DE BRENNE 5 - Ecole AZAY

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AZAY-LE-FERRON LA BARONNERIE 08:05

LE FOUILLAUMAIN 08:10

LA METAIRIE DES CHAMPS 08:18

PRUNG 08:22

LE CHATELIER 08:32

LE CHAMPION 08:36

ECOLE MARRONNIERS 08:45

MARTIZAY ECOLE ROUZEAU LECAMP 08:55

Transporteur

TRANSPORTS MARTIN

RETOUR

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MARTIZAY ECOLE ROUZEAU LECAMP 12:05 16:20

AZAY-LE-FERRON ECOLE MARRONNIERS 12:15 16:30

LE CHAMPION 12:24 16:39

LE CHATELIER 12:28 16:43

PRUNG 12:38 16:53

LA METAIRIE DES CHAMPS 12:42 16:57

LE FOUILLAUMAIN 12:50 17:05

LA BARONNERIE 12:55 17:10

Transporteur

TRANSPORTS MARTIN


